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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726018J

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit ''Daily Consulting''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Osman Myderizi", Pll 6, Ap 12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Shoqeri per ndermjetesim tregtar dhe konsulence financiare, 
risku, ligjore, tregtare, plane biznesi dhe marketingu, 
konsulence kreditimesh, etj. Perfaqesimi ne Gjykate dhe 
mbrojtja e interesave te klienteve te shoqerise per ceshtje te 
ndryshme. Sherbirnin Call Center. Ofrimin dhe kryerjen e 
konsulences ligjore te fokusuar ne ceshtjet tregtare, civile, 
fiskale, etj. Gjenerimi i puneve te te tjereve (sipas 
parashikimit te nenit 648-652 te Kodit Civil.). Shoqeria 
mund te kryej cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te bej cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj " .
Erta Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Daily Consulting''
E-Mail: consultingdaily6@gmail.com  
Telefon: 0676056217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120679-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C8FE6-9F38-4D2F-80C9-42074FF130D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D5E8E5-B163-4181-BCA7-86B02BB7AF47

